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
AREALBEREGNING
Arealmålingene i denne rapporten måles etter bransjestandarden ”Takstbransjens retningslinjer for arealmåling - 2014”. Retningslinjene har NS 
3940:2012 som utgangspunkt, men inneholder presiseringer for arealbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling ved omsetning 
og/eller verdisetting av boenheter. Ved motstrid mellom NS 3940:2012 og ”Takstbransjens retningslinjer for arealmåling - 2014” eller annen 
tolkningstvil er de spesielle reglene for arealmåling av boliger i takstbransjens retningslinjer lagt til grunn. ”Takstbransjens retningslinjer for 
arealmåling av boliger” utgis av Verdi NTFS og er også tilgjengelig på www.nitotakst.no og www.ntf.no.

De viktigste presiseringene er: 
- Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.
- Bruttoareal (BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttende yttervegg i gulvhøyde og /eller til midt i skilleveggen til 
annen bruksenhet og/eller fellesareal. 
- Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av yttervegger.

Måleverdige AREALER
Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i 
åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med 
byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

MARKEDSFØRING
Ved markedsføring av boliger skal BRA og  P-ROM oppgis. 

Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM)
Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene. Fordelingen er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. En 
bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører.

For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.
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Bergen Areal Taksering Dane Georg Kristoffersen
Grimstadveien 350
5252 Søreidgrend

tlf 45044433
E-mail:  bat@takst.info

Org.nr: 882 965 112

Eiendom: Gnr. 34  Bnr. 13  Seksj.nr. 7   KOMMUNE BERGEN

Adresse: leilighet i - Skraneveien 69, 5252 SØREIDGREND

Stort frittliggende boligbygg på 2 etg. - arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m²
Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær
P-rom S-rom

Hovedetasje 90 82 82 Gang, stue/kjøkken, soverom 2, bad/wc, 
vaskerom
Utvendig sportsbod kommer i tillegg på ca 5 m².

Sum bygning 90 82 82

Stort frittliggende boligbygg på 2 etg. - romfordeling
Etasje Primærrom Sekundærrom
Hovedetasje Gang, stue/kjøkken, soverom 2, bad/wc, vaskerom

KONSTRUKSJONER OG INNVENDIGE FORHOLD

Stort frittliggende boligbygg på 2 etg. 
Lokalisering Bygningsdel/beskrivelse
Stort frittliggende 
boligbygg på 2 etg. 

200 Bygning, generelt
Leiligheten ligger i 2.etg. og har direkte adkomst fra felles 
terrasse/gangparti. Romslig stue med god planløsning og store vinduer 
fra gulv til tak som vender
ut mot en solrik terrasse. Terrassen består av tredekke og glassmonter i 
rekkverk Stuen har god plass til både salong og spisestue. 
åpent kjøkken/stue løsning med meget god skap- og benkeplass. Stort 
helfliset bad med boblebadekar, eget vaskerom og totalt 2 soverom. 
Utvendig sportsbod ved
inngangspartiet på ca 5 m². 2 stk terrasser  en ved inngangsdør og en ved 
stue/kjøkken. 

210 Grunn og fundamenter, generelt
Betong ringmur på antatt faste masser.

212 Drenering
Antatt drenering fra bygge år.

221 Gulv på grunn
Støpt gulvflate direkte på grunn.

225 Yttervegger
Ytterveggene i huset er oppført i bindingsverk som er isolert med 
mineralull. Utvendig kledd med liggende malt kledning. Innvendig kledd 
med plater.

232 Taktekning og membraner
Flatt tak tekket med duk. Ikke befart/kontrollert.

233 Vinduer
Vinduer  2- lags glass.
Terrasse dør m/2-lags glass.
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Bergen Areal Taksering Dane Georg Kristoffersen
Grimstadveien 350
5252 Søreidgrend

tlf 45044433
E-mail:  bat@takst.info
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